VUERT”IE ' N-941-LV Datum: 21-05-2024

Autorapport (gratis versie)
MITSUBISHI MITSUBISHI SPACE STAR

Het kenteken N-941-LV hoort bij een Mitsubishi Mitsubishi Space Star. Deze auto
(hatchback) werd toegelaten op 17-11-2021. Het lege gewicht is 885 kg en de maximale
toegestane massa is 1.370 kg.
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VOERTUIGATEH

1. Algemeen

Merk

Model

Handelsbenaming

Type

Variant

Uitvoering
Typegoedkeuringsnummer
Fabrikant

Bekijk volledig autorapport

Verkoop uw auto

2. Uiterlijk
Soort
Inrichting
Kleur

Check schadeverleden

3. Fiscaal
Catalogusprijs
BPM tarief

Check huidige waarde

4. Historie

Datum eerste toelating

Datum afgifte Nederland
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B N-94r-Ly

Mitsubishi

Mitsubishi Space Star
Mitsubishi Space Star
AO0O

A0411
AEBCCCABAAAA
E1*2007/46*0951*17

Mitsubishi Motors (thailand) Co.,ltd

Auto
Hatchback

Zwart

€17.819
€3.2/8

17-11-2021
17-11-2021
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Bekijk vorige eigenaren

5. Status

Terugroepactie
Verzekerd
Geimporteerd
Geéxporteerd

Taxi

Goedkope autoverzekering

6. Motor

Motorcode

Aantal cilinders
Cilinderinhoud
Snelheid beperking

Versnellingsbak

/. Eigenschappen

Aantal zitplaatsen
Aantal wielen

Aantal deuren

8. Carrosserie

Categorie

9. Afmetingen

Lengte
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B N-94r-Ly

Nee
Nee
Nee
Ja

Nee

3A92

3

1.193 cm3
163 km/u

Continu variabele transmissie

M1

385 cm
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Breedte

Wielbasis

10. Massa

Leeg gewicht

Rijklaar gewicht
Technisch limiet massa
Wettelijk limiet massa

Maximum massa samenstelling

11. Trekkracht

Maximaal trekgewicht ongeremd

Maximaal trekgewicht geremd
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B N-94r-Ly

167 cm
245 cm

885 kg
985 kg

1.370 kg
1.370 kg
1.600 kg

100 kg
200 kg
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